
ZARZĄDZENIE NR 32/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/14/2007 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 16 stycznia 
2007 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r., poz. 1286) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2017 r. powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Pana Daniela Bartosika.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B8EA3500-35A2-4821-8C69-38D2C95D3A2F. Podpisany Strona 1




